M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846              Sicherheitshinweise 12/10  © by MOLLET     KE-SH-03     03
Gas+
Staub

G = Gewinde
W = Werkstoff
Bestellcode Teil 1 Bestellcode Teil 2
NG G W Dichtring
K - FVK 080 IG3 AL E VD080/077 Vulkolan, blau
K - FVK 080 IG3 MS E VD080/077 Vulkolan, blau
K - FVK 080 IG3 VA E TD080/077 PTFE, weiß
K - FVK 100 IG4 MS E VD114/100 Vulkolan, blau
K - FVK 100 IG4 VA E TD114/100 PTFE, weiß
inkl. Dichtring
Werkstoffe (W) AL = Aluminium
MS = Messing
VA = 1.4408
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
01/12  © by MOLLET     KE-TD-01     01MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846               Geräteinformation
Elektrischer Anschluss
mechanischer Endschalter
KE-XCM-A110- . KE
Abmessungen
KE-XCM-A110-2 für 2 m Kabel
KE-XCM-A110-5 für 5 m Kabel
KE-XCM-A110-0 für 10 m Kabel
007-0243
Ø8
Ø12
20